Come Apulio et il re Attalo lasciaron gente assoldio dovere et alcuno di loro andò a prendere et prese altra citta.

**E**n questo mero Apulio legato pensò essere possibile di fare altro lascian qui

allo assedio quanti altri patre che donessero bastare apotere vecche la bislongia incominciata ad effetto subitanie nambo in lavilla non in quella villa nobile citta di thessalia. ma in un'altra la quale essi chiamano evemaseen. la quale esso nella sua guanta subitanie prese fuori solamente che la roba di quella. Attalo ancora fece il sanguinante essi seprà prese una terra chiamata egleone. li buoneni della quale sentito interno ad latrati citta assedio nemica cossa te meano meno che cosi fatto anomenato et manimamente sentendoli con tutte le forze interne ad oroco. Come Attalo et Apulio tornarono all'assedio presero oroco per forza.

**E**sso aduenque costoro tornarono ad oroco et dimorando le cosse in corri guisa intendendo essi con ongi sollicitudine et opere di perduere la bislongia ad effetto. essendo quelli dentro cosi i cittadini come imacedoni i quali in aiuto et in ghuardia uerano da connona finita et da miglie cosi nocturne come diuine affinché et in gran parte fediri et la citta et essendo parte de muri d'alluvioni abbattuti et in più luoghi. li ro. una notte riconando per le vigne delle mura la mura aperta da la parte la quale e seprà il porto subitaniente nella roba entratone et dato il sangue datore ad Attalo in sul face del giorno essi assalti la citta. et abattoni subitaniente mura in granissima parte dentro nentro. camalieri macedoni quiun existenti et similemente i cittadini tutti fuggirono nell'altra rocha la quale era di contra ad quella chelli ro. presa aveano. ma dopo il seconde giorno cum si renderono. Al re attalo toccò la citta. et li Ro. ebboni cum li buoneni per perigoni. Come nennio lantummo le navi romane tornarono ad occidere et alle dorate in sifia et le videro ad obedi-

**G**la era lequinochio autunale et il seno enboeme il quale essi chiamano ceora et per luneti uslano nel tempo di luce ne sospetto anamcam. et però Attalo et Apulio desiderandi di partisi di quelle aiuani che il contrario tempo nelquendesse ad pice-

la onde partiti furono nel cominciamento della gheriera si ritornarono. Apulio lasciato q  
m. xxx. nani mangio sopra amalea a cor  
cua quindi andando. ~ concio fosse cossa ch  
fossero presenti a di nequali sinecominciarano  
li sacrifici a cerere si ritenne il Re Attalo qui  
accio che esso fosse ad quelli i quali forniti es  
sonando in asia. Alorsimbroto et ihodui vi  
mando alle case loro.